deinde nullis perturbetur occupationibus, nullis
cupiditatibus fluctuet: Cf. Cic. I.68-69,73. The
 second point remains Ciceronian-Stoic.

192. Quid enim tam difficile quam despiciere tamquam ex
arce aliqua sapientiae opes...?: I prefer the reading
despicere to dispicere: the idea of looking down from
 a citadel of wisdom is classical (Stattius, Silv.
 II.131-132; and esp., as Testard I, 265n.6, notes,
 Lucretius, II.7ff.; cf. A. I.137, virtutis arcem);
 Cic. has 'despicere' or 'despicientia' in connection
 with fortitude in I.17,61,66,72 (cf. also Cic. II.37;
 III.100); and A. has the phrase velut ex arce quadam
despiciat in II.66. The whole point is that one looks
down from the citadel of wisdom on external matters,
 instead of looking at them. [See Gauthier, op. cit.

in I.180, 223ff.]

Cf. Expos. Ps. 118.8.15: 'Quam magnum, contemnere divitias; sed quam rarum hoc ipsum est!'

stabili ratione confirmes: Cf. Cic. I.67: 'Nam et ea, quae eximia plerisque et praeclara videntur, parva ducere eaque ratione stabili firmaque contemnere fortis animi magnique ducendum est...'

idque grave et acerbum putetur, ita feras...: Cf. Cic. I.67: 'et ea, quae videntur acerba,...ita ferre...'

'Nudus sum natus...': Job 1.21.

et utique et filios amiserat et facultates: Cf. I.41n.

personam sapientis et iusti sicut ille servavit qui ait: Job is presented as virtually a Stoic sage. OT Scripture illustrates the Stoic language.

'Sicut Domino placuit...': Job 1.21.

'Sicut una insipientium mulierum locuta es...': Job 2.10.

XXXIX: FORTITUDE WAGES WAR ON THE PASSIONS, ESPECIALLY ON GREED.

193. nec discreta a ceteris: Again, A. asserts the inter-connection of the virtues (cf. I.115n.).

invicta ad labores, fortis ad pericula, rigidior adversus voluptates: Cic. mentions 'labores' and 'pericula' in I.65-66; and cf. Cic. I.68: 'Non est autem consentaneum...qui invictum se a labore praestiterit, vinci a voluptate' (Cic. condemns 'voluptas' also in I.69).

nec, ut dicitur, 'Ave' dicat: Probably an echo of 2 John 10-11: '...nec "Ave" ei dixeritis. Qui enim dicit illi "Ave", communicat operibus illius malignis.'

pecuniam neglegat, avaritiam fugiat tamquam labem quamdam quae virtutem effeminet. Nihil enim tam contrarium fortitudini quam lucro vinci: Cf. Cic.

I.68: '...et pecuniae fugienda cupiditas; nihil enim est tam angusti animi tamque parvi quam amare divitias, nihil honestius magnificentiusque quam pecuniam contemnere...'. On effeminet, cf. I.138n.

dum exuviis caesorum capitur proelior...: The Maurists cite such examples as Polybius, X.17.4; Tacitus, Ann. I.68 [see PL 16, 86-87n.8].